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CSN4* COPA
SUZUKI

1,45 GP
9 de Mayo de 2021

Ordenes de Salida / Starting list

A con crondmetro y desempate (238.2.2)

UCJC

SPORTS CLUB

(A Con cronémetro y desempate)

0s

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

IPERLAINE
BUBALU VDL / PERLAINE X
CALVADOS / 2013/
FEMALE / CASTANO /
KWPN

QUICKSILVER
QUICK STAR / NONE /
2007 / GELDING / TORDA
/ BELGA

ARIEL
REGGI BOY / JOYA DE LA
CORONA X QUALISCO I/
2006 / MALE / ALAZANA /
CDE

GABIN
OGANO SITTE / UTOPIA
DU VAL DU GEER X
KASHMIR VAN
SCHUTTERSHOF / 2012 /
MALE / CASTANO / BWP

MY LADY DE COUSO
CENTAUER Z / JOLIDA X
LADALCO / 2008 / FEMALE
/ CASTANA / CDE

TENOR D’ELLE
QUICK STAR / IDEE D’ELLE
/2007 / GELDING / BAYO
/ SF

L.A.C.

137647

116407

82873

135214

85542

133804

JINETE
PROPIETARIO/CRIADOR

BARCELO MARTINEZ,
Paloma
HARARI CASSAB,
ALBERTO / JM) EUKERS

MARTINEZ BASTIDA,
Mariano
MARIANO MARTINEZ
BASTIDA / NONE

LASQUETTY ALONSO,
Juan Ignacio
JUAN IGNACIO

LASQUETTY ALONSO /
SANTOS FERNANDEZ
MELENDI

GARCIA ROQUE,
Ismael
ALFREDO HERNANDEZ
ORTEGA / JACQUES
GHUYSENS

COUSO AZNAR, José
Francisco
INVERSIONES VILPA SL /
Y.COUSO

DE LA JOYA
FERNANDEZ-
LONGORIA, Maya
MAYA DE LA JOYA
FERNANDEZ-LONGORIA /

ALEXIS PIGNOLET

L.D.N.

196008

15163

1290

1334

15930

145098

SECRETARIAS ECUESTRES

07 al 09 mayo 2021
www.secretariasecuestres.com

Pista / Arena: None 12:35
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CSN4* COPA
SUZUKI

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

COLLIN’S LOISEL
KANNAN / SOPRANO
LOISEL X QUIDAM DE
REVEL /2012 / GELDING
/ ALAZAN / SF

LEVIS C
LEVISONN / COVER GIRL X
COULEUR RUBIN /2012 /
GELDING / TORDA / HANN

FERNGRAVIN
VIGARO / BERNGRAVIN X
QUASIMODO Z /2010 /
MALE / CASTANA / KWPN

GOING FOR GOLD
VAN DE RENGER
TOULON / WYONA VELVET
X VDL CORLAND /2011 /
GELDING / CASTANO /
KWPN

ZAMIRO VAN
HERKENRODE Z
ZAMBESI TN / UTOPIA DE
PETRO X DARCO /2010 /
GELDING / ALAZANA /
ZANG

CHOCCO 18
CARTANI / UP AND DOWN
X CON AIR /2008 /
GELDING / TORDA /
HOLST

BABETH DE LA
GRANVILE
CALVARO / OTARIA DE LA
GRANVILLE / 2011/
FEMALE / ALAZANA / SF

NOSA JW
ZAZU /| KORA X ERCO
VAN'T ROOSAKKER /2013
/ FEMALE / ALAZAN / BWP

L.A.C.

140138

143177

109754

156127

120880

114874

138964

156402

SECRETARIAS

UCJC

SPORTS

CLUB

JINETE
PROPIETARIO/CRIADOR

ARESU GARCIA
OBREGON, Carolina
NYALA TRADING SL /
DOMINIO DE MERCADOS
/ FRANCOIS DONZE
55100 DUGNY

MATEOS RODRIGUEZ,
Pedro Fernando
JAVIER JOSE MATEOS
SALGADO / MAIK CORDES

GOMEZ SALVAI, Diego

TIBO EQUESTRIAN /
NONE

ALCAYDE SELVA,
Maria José
MARIA JOSE SELVA
BARBER / NONE

FERNANDEZ REY,
Juan

ANA REY ALVAREZ /
NONE

BASCONES PIZARRO,
César
CESAR BASCONES
CHAMERO / NONE

MARQUEZ MENDEZ,
Luis
EQUI CASTILLA SL / AGRO
EQUIPAL 2014 SL

MOODY, Tania
KEVIN MOODY / NONE

L.D.N.

15944

5042

163136

52940

16425

60248

16235

336680

07 al 09 mayo 2021
www.secretariasecuestres.com
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csSN4* COPA
$ suzuxi

UCJC

SPORTS CLUB

07 al 09 mayo 2021

CABALLO (DORSAL)

INSHALLAH DE MUZE /
TILOMA / 2012 / GELDING
/ CASTANA / KWPN

SECRETARIAS

Mariano
MARIANO MARTINEZ
BASTIDA / NONE

www.secretariasecuestres.com

PADRE/MADRE/ANO/ JINETE
(o] SEXO/CAPA/RAZA L.A.C. PROPIETARIO/CRIADOR L.D.N. Pais P T P T
15 NENA CC 112953 URRUTIA COBALEDA, 16263 ES
CORLAND / HECHICERA X Fernando
CALLITON Z /2009 / Y.CAMPOCERRADO /
FEMALE / CASTANA / CDE Y.CAMPOCERRADO
16 DUBLON 121485 ALFONSO GOMEZ, 15920 ES
CENTAUER Z / KINDELAN Alvaro
BUZALEN X UP TO DATE ALVARO ALFONSO
MILTOO / 2011 / GELDING GOMEZ /
/ ALAZANA / CDE MENTXAKABECO
17 IBON 109714 FERNANDEZ GIL- 16378 ES
ORLANDO / NEIGE DE LA FOURNIER, Luis
COUR X CUMANO / 2010 CRIA CABALLAR DE LAS
/ MALE / CASTANA / CDE FF.AA. / CRIA CABALLAR
DE LAS FFAA.
18 SIMBA DE OLID 129420 ALVAREZ-FERMOSEL 3548 AR
HUPPYDAM DES HORTS / MORALES, Juan
NANA DE OLID X Ignacio
CENTAUER Z /2011 / EQUUS DURI / Y.VALLE DE
MALE / ALAZANA / CDE oLID
19 LUTER DE 69433 FERNANDEZ DE 1650 ES
VILLAFRANCA MESA VARGAS, ifiigo
RUBYNEA / BYZANCE DU INIGO FERNANDEZ DE
ROZEL X QUAT'SOUS / MESA / Y.VILLAFRANCA
2006 / GELDING /
CASTANA / CDE
20 QUINTINUS I 144397 CANALS RIPOLL, 225007 ES
QUIDAM'S RUBIN / AIDA / Miquel
2006 / GELDING / BAYO / PEDRO CANALS
WESTF GUILLAMET / NONE
Descanso 10 minutos
21 INES 129499 BARCELO MARTINEZ, 196008 ES
DIEGO VAN DE Paloma
PADENBORRE / URFEE X PK. HORSESALE &
JAH DIAMANT / 2008 / TRAINING / ROBERT
FEMALE / CASTANA / BWP SMISMANS
22 HELLAS 122046 MARTINEZ BASTIDA, 15163 ES

ECUESTRES
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CSN4* COPA
SUZUKI

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

BRIGITTE
ARKO / COMTESS X
CHASSEUR 1 /2011 /
FEMALE / CASTANA / SF

SILHOUTTE ISLAND
NONE / NONE / 2008 /
FEMALE / TORDO / SF

FA DE SALINAS
CLASSE VDL / ECLAIRE X
ESCUDO 1/2010/
GELDING / NEGRA / CDE

COSMO 77
CLINTORD / CADINA /
2009 / MALE / TORDA /
HOLST

ARIZONA DAY
DIAMANT DE SEMILLY /
DORIS-DAY X MEZCALERO
/2012 / FEMALE /
CASTANA / CDE

SAFIR 11l
CALVARO / OSIRE DE
L'ERMITAGE X ULTRA /

2006 / MALE / ALAZANA /
SF

ECOLOCO
CHACCOMO /
CONTINESSE / 2009 /
GELDING / CASTANA /
OLDBG

SINGULON
SINGULORD JOT /
ZALANDRA |/ 2011/
MALE / ALAZANA / HOLST

ENJOY CR
AMADEUS / ATHENA X
NAMELUS R /2009 / MALE
/ CASTANA / KWPN

L.A.C.

113298

145062

110199

118593

121653

121433

116597

122290

139152

UCJC

SPORTS CLUB

JINETE
PROPIETARIO/CRIADOR

LASQUETTY ALONSO,
Juan Ignacio
M2 BEGONA SOLOMKA
RANEROS / NONE

GARCIA ROQUE,
Ismael
JORGE MATTE / NONE

FERNANDEZ GIL-
FOURNIER, Ignacio
MARIA PILAR GIL
FOURNIER / Y.COR DE
SALINAS

DE WIT GUZMAN,
Juan Antonio
ALEJANDRO JORDA
CANDELAS / CLAUS
GROPPER

ARANGO LASAOSA,
Francisco De Asis
ASIS ARANGO LASAOSA /
ASIS ARANGO LASAOSA

LLACER GINER,
Esther
Y.DUCAL / NONE

VILLAPALOS
RODRIGUEZ, Mario
CLUB HIPICO DE
ARGANDA S.L. / NONE

TRAVNER, Hana
EMIRALIA HORSE
CORPORATION / DUKA
INVEST

CALVINO RABON, Roi
ROI CALVINO RABON /
NONE

L.D.N.

1290

1334

15898

1573

17002

52944

122664

198460

8771

SECRETARIAS ECUESTRES

07 al 09 mayo 2021
www.secretariasecuestres.com
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CSN4* COPA
SUZUKI

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

LLANIMO DE
BUZALEN
SIRIOSO / PANIMA X
ANIMO / 2008 / MALE /
CASTANA / CDE

YOLY DE COUSO
CENTAUER Z / JOLIDA X
LADALCO / 2009 / FEMALE
/ CASTANA / CDE

JACKSON
EPLEASER VAN'T HEIKE /
PRINCES / 2009 /
GELDING / ALAZAN / BWP

UNTREPIDE DE
PUYCHETY
MR. BLUE / KALIENOR /
2008 / GELDING / BAYO /
SF

APRIAMO Z
ANDIAMO Z / CITAV C B
BOX Z X CARTHAGO /
2003 / MALE / CASTANA /
ZANG

HISTORY
QUASIMODO Z / OLOCIA /
2012 / GELDING /
CASTANA / CRUZ

CLEARTOON
CARTOON / ASTAIRE /
2010 / GELDING /
CASTANA / OLDBG

VIGONA C
VIGARO Z / GLORIA X
GRECO /2009 / FEMALE /
ALAZANA / CDE

DO IT EASY
VIGO CECE / FLEUER DE

L.A.C.

127995

89005

144404

120914

127045

138750

120396

121619

125345

SECRETARIAS

UCJC

SPORTS CLUB

JINETE
PROPIETARIO/CRIADOR

VAZQUEZ AYMERICH,
Alfonso
LUIS VELAZQUEZ
BLANCO / Y.BUZALEN

COUSO AZNAR, José
Francisco
INVERSIONES VILPA SL /
Y.COUSO

DE LA JOYA
FERNANDEZ-
LONGORIA, Maya
MAYA DE LA JOYA FDEZ-
LONGORIA / JOSEF
FRANSEN 99 (FRA)

ARESU GARCIA
OBREGON, Carolina
CAROLINA ARESU
GARCIA-OBREGON / EREC
MARAIS

MATEOS RODRIGUEZ,
Pedro Fernando
JAVIER JOSE MATEOS
SALGADO / NONE

BARCELO MARTINEZ,
Paloma
BARMAR SPORTHORSES
SL / NONE

MARTINEZ BASTIDA,
Mariano
TANIA MOODY / NONE

LASQUETTY ALONSO,
Juan Ignacio
JUAN SANZ DE MADRID
HERNAEZ / Y.CUESTA

GARCIA ROQUE,
Ismael
PEDRO MATEOS HORSES,

07 al 09 mayo 2021
www.secretariasecuestres.com

L.D.N. Pais P T P T
17047 ES
15930 ES
145098 ES
15944 ES
5042 ES
196008 ES
15163 ES
1290 ES
1334 ES

ECUESTRES



csSN4* COPA
$ suzuxi

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
oS SEXO/CAPA/RAZA L.A.C.

LISLE X LAEKEN / 2013 /
GELDING / CASTANA / SF

UCJC

SPORTS CLUB

JINETE
PROPIETARIO/CRIADOR

S.L.U./S.C.EA.
D'ERAULCOURT

L.D.N.

07 al 09 mayo 2021
www.secretariasecuestres.com

Pais P T P T

SECRETARIAS ECUESTRES
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